
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto.

                                                                          

IL  SEGRETARIO
F.to NATAL INA  BALLO I

_____________________________

IL  SINDACO
F.to MARCO  WALTE R  COLUM BU

_____________________________

____________________________________________________________________________

                                                  

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
                                                         ______________________________________

Si  dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
21/06/2010 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi.

IL  SEGRETARIO  COMUNALE
F.to NATAL INA  BALLO I

_______________________________________________________________________________________________

Per  copia conforme all’originale, per uso amministrativo e 
d’ufficio.

            IL  SEGRETA R I O  COMUNALE
________________________________________________________________________________

DIVENUTA  ESECUTIVA  AI  SENSI  DELL’ART.47  COMMA  2° LEGGE  142/90.
                                      F.to IL  SEGRETA R I O

1



COMUNE DI OLLOLAI
PROVINCIA  DI  NUORO

Copia Conforme

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Pubblicato il 21/06/2010

N°  39  del  16/06/2010

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO RELATIVO ALLA MOBILITA' DEL DIPENDENTE 
COSIMO MAZZETTE

L’anno  duemiladieci il  giorno  sedici del mese di  Giugno alle ore  17.30 nella sala delle 

Adunanze del  Comune, convocata  con appostio  avviso,  si  è riunita  la  Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:  

Nominativo Presente
1 MARCO WALTER COLUMBU SI
2 ANNA BUSSU SI
3 FRANCESCO BARONE SI
4 PATRIZIO MAZZETTE SI
5 MARIO NONNE SI

Presiede la seduta il  Sindaco MARCO WALTER COLUMBU, con l’assistenza del Segretario, 

NATALINA BALLOI.

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

2



LA  GIUNTA  COMUNALE

VISTA  la nota del dipendente Geom. Cosimo  Mazzette, pervenuta in  data 14/06/2010  
prot. n° 1313,  relativa alla  richiesta del nulla  –  osta per mobilità  verso altro Ente;

VISTO  l’art.  30  del  D.Lgs.  n° 165  del  30/03/2001  e successive  modificazioni  ed 
integrazioni  che disciplina  le modalità  della  mobilità  per la  copertura  di posti  vacanti  
in organico;

RITENUTO  opportuno  e necessario  esprimere il  parere in  merito  alla  richiesta  a firma  
del dipendente Geom. Cosimo  Mazzette;

VISTE  le  leggi vigenti in materia;

VISTO  il parere ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000;

UNANIME

DELIBERA

- DI  ESPRIMERE  parere favorevole alla  richiesta  di  mobilità  volontaria  al  dipendente 
Geom. Cosimo  Mazzette Cat. D,  al Comune di Silanus  con decorrenza 21/06/2010;

- DI  DEMANDARE  al Responsabile del Servizio gli  adempimenti  di competenza;

- VISTA l’urgenza, la presente, con separata unanime votazione, si dichiara la presente immediatamente 
esecutiva ai sensi di legge. 

****** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo
(espresso nella proposta di deliberazione)

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  UNICO
F.to Ing. Davide Soro

3



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL  PRESIDENTE  IL  SEGRETARIO GENERALE
MARCO  WALTER  COLUMBU Dott. NATALINA  BALLOI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO

PROT. N. __________

Attesto  che la  presente  deliberazione è  stata  pubblicata  all’Albo pretorio  del  Comune il  giorno 
21/06/2010 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 06/07/2010, ai sensi e per 
gli effetti di cui all’art.47 - comma 1^ della Legge n.142 dell’8.6.1990.

Contestualmente  all’affissione  all’Albo,  copia  di  questa  deliberazione  è  stata  trasmessa  ai 
Capigruppo in conformità all’art. 17 – comma 36^ della Legge n. 127 del 15.5.1997.  

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
______________________ Dott. NATALINA BALLOI

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che questa deliberazione, è divenuta esecutiva il       

ο Ai sensi dell’art.  47, comma 2^ della Legge n. 142 dell’8.6.1990 (non soggetta a controllo 
preventivo di legittimità secondo quanto stabilito dall’art. 17, comma 33^, della Legge n. 127 
del 15.5.1997)

ο Ai sensi dell’art. 17, comma 40^, della Legge n. 127 del 15.5.1997 (trasmessa al Comitato 
Regionale di Controllo ai sensi dell’art. 17, commi 33 - 34^, della Legge n.127 del 15.5.1997)

ο Ai sensi dell’art.  17, comma 42^, della  Legge n. 127 del 15.5.1997 (a seguito richiesta di 
chiarimenti da parte del Comitato Regionale di Controllo). 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. NATALINA BALLOI

4


	DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
	Copia Conforme
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Nominativo
	Presente

	UNANIME
	DELIBERA
	- VISTA l’urgenza, la presente, con separata unanime votazione, si dichiara la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 


